
FEDERAZIONE ITALIANA SPORT DISABILITA' INTELLETTIVA RELAZIONALE Olimpyawin Modulo Nuoto

7° CAMPIONATO REGIONALE DI NUOTO PROMOZIENALE
RISULTATI SERIE

Cronometraggio : Manuale - Vasca : 25 Metri Località :FERMO - Giudice A.:

C. - Pe. Cognome Nome Anno  -  Cat Società Sportiva Comune Pv Tempo Pu.

50 Stile Libero - Promozionale
 [ Serie Nr.  1 Femminile ]

 1 AVENALI REBECCA 1998 JF SSD TEAM MARCHE CIS FALCONARA MARITTIMA AN    59"4   442,58
 2 FUSARI LAURA 1982 AF A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC  1'08"0   386,60
Np. ANTONELLI BARBARA 1999 JF A.S.D. CAVALLUCCIO M SAN BENEDETTO DEL TR AP   --       0,00

 1 CAPPELLA MICHELE 1979 MM VIRTUS BUONCONVENTO BUONCONVENTO FM    55"7   397,32
 2 BALERCIA CRISTOPHER 1987 SM SSD TEAM MARCHE CIS FALCONARA MARITTIMA AN    59"9   369,47
 3 LEPORE ROMEO 1993 SM VIRTUS BUONCONVENTO BUONCONVENTO FM  1'03"8   346,88
 4 CUTINI ALESSANDRO 1983 AM A.S. FUTURA SPORT MA MACERATA MC  1'08"9   321,20

 [ Serie Nr.  2 Maschile ]
 1 MARCELLI LUCA 1993 SM A.S.D. CAVALLUCCIO M SAN BENEDETTO DEL TR AP    45"6   485,33
 2 PALAZZETTI EDOARDO 1990 SM VIRTUS BUONCONVENTO BUONCONVENTO FM    48"3   458,20
 3 TROIANI LORENZO 2000 EM A.S.D. CAVALLUCCIO M SAN BENEDETTO DEL TR AP    50"2   440,86
 4 MORICONI DAVIDE 2001 EM A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC    54"7   404,59
 5 GRECO ALESSANDRO 1986 AM A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC    55"4   399,48
 6 SCHIAVO FRANCESCO 1996 JM A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC    58"8   376,38
Np. VITELLOZZI FRANCESCO 1995 JM A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC   --       0,00

25 mt. Stile Libero - Promozionale

 1 SCORTECHINI CHIARA 1997 JF SSD TEAM MARCHE CIS FALCONARA MARITTIMA AN    44"1   298,16
 2 MONTALI NOEMI 2000 EF A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC  1'02"9   209,05
 3 IACOPONI ALESSANDRA 1982 AF A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC  1'25"0   154,69
 4 DOMITILLA BORA 1963 MF SSD TEAM MARCHE CIS FALCONARA MARITTIMA AN  1'28"1   149,25
Np. PASSARELLI PAMELA 1996 JF ASS. DIL. POL. DISAB CERRETO D'ESI AN   --       0,00

 [ Serie Nr.  2 Femminile ]
 1 SGALLA MARTINA 2005 JF SSD TEAM MARCHE CIS FALCONARA MARITTIMA AN    39"0   337,15
 2 MAZZIERI GIULIA 1993 SF A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC    44"8   293,50
 3 MARINELLI MORENA 1982 AF A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC    49"2   267,26
 4 FIORETTI LUIGIA 1954 MF SSD TEAM MARCHE CIS FALCONARA MARITTIMA AN    51"2   256,82
Np. FERMANELLI MARINA 1998 JF A.S. FUTURA SPORT MA MACERATA MC   --       0,00

 [ Serie Nr.  3 Femminile ]
 1 DALMENGHI SIMONETTA 1967 MF VIRTUS BUONCONVENTO BUONCONVENTO FM    34"3   383,35
 2 FIORENTINI NICOLETTA 1987 SF A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC    34"4   382,24
 3 RICCI GABRIELLA 1965 MF VIRTUS BUONCONVENTO BUONCONVENTO FM    39"8   330,38
Np. NICOLAI NADIA 1975 MF VIRTUS BUONCONVENTO BUONCONVENTO FM   --       0,00
Np. DI IORIO CRISTINA 1998 JF A.S. FUTURA SPORT MA MACERATA MC   --       0,00

 [ Serie Nr.  4 Femminile ]
 1 FUSARI LAURA 1982 AF A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC    29"5   445,73
 2 FELIZIANO MARIA 1990 SF A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC    31"5   417,43
 3 MENGHINI STEFANIA 1978 MF A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC    32"9   399,67
 4 CANTORO SERENA 1993 SF A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC    34"0   386,74
 5 BRUSCHI ELENA 1989 SF SSD TEAM MARCHE CIS FALCONARA MARITTIMA AN    38"0   346,03
Np. ANTONELLI BARBARA 1999 JF A.S.D. CAVALLUCCIO M SAN BENEDETTO DEL TR AP   --       0,00

 [ Serie Nr.  1 Maschile ]
 1 TRAINI SEBASTIANO 1993 SM A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC    26"9   411,52
 2 ALBORINI MATTEO 1996 JM ASD ARCOIRIS ANCONA ANCONA AN    46"5   238,06
 3 BAROCCI MIRKO 1972 MM SSD TEAM MARCHE CIS FALCONARA MARITTIMA AN    58"2   190,21
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 4 TIBERI LUCA 1971 MM A.S. FUTURA SPORT MA MACERATA MC  1'02"3   177,69
Np. PEZZICOLI MICHELE 2000 EM A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC   --       0,00
Np. SICIGNANO ANTONIO 1997 JM A.S. FUTURA SPORT MA MACERATA MC   --       0,00

 [ Serie Nr.  2 Maschile ]
 1 GIACCHE' YONAH 2004 EM ASS. DIL. POL. DISAB CERRETO D'ESI AN    38"2   289,79
 2 PIGLIAPOCO MICHELE 1984 AM SSD TEAM MARCHE CIS FALCONARA MARITTIMA AN    39"5   280,25
 3 MOLOSSI NICOLO' 1991 SM ASD ARCOIRIS ANCONA ANCONA AN    40"2   275,37
 4 GIACOBBI MARCO 1983 AM VIRTUS BUONCONVENTO BUONCONVENTO FM    40"8   271,32
 5 PETTINARI VALENTINO 1977 MM A. S. D. IDOR NUOTO FERMO FM    49"6   223,19

 [ Serie Nr.  3 Maschile ]
 1 BALERCIA CRISTOPHER 1987 SM SSD TEAM MARCHE CIS FALCONARA MARITTIMA AN    25"3   437,55
 2 LUCIANI MATTEO 2001 EM A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC    29"1   380,41
 3 SARGENTONI LUCA 1998 JM ASS. DIL. POL. DISAB CERRETO D'ESI AN    31"6   350,32
 4 CARLETTI ALEX 2000 EM A.S. FUTURA SPORT MA MACERATA MC    34"6   319,94
 5 REBICHINI ANDREA 2004 EM A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC    37"9   292,08

 [ Serie Nr.  4 Maschile ]
 1 RONGONI FRANCESCO 2002 EM VIRTUS BUONCONVENTO BUONCONVENTO FM    20"8   532,21
 2 CUTINI ALESSANDRO 1983 AM A.S. FUTURA SPORT MA MACERATA MC    29"6   373,99
 3 MARTINI ROBERTO 1979 MM ASD ARCOIRIS ANCONA ANCONA AN    31"7   349,21
 4 HADDAD FABIO FUAD 1996 JM A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC    35"9   308,36
Np. GENNARI MARCO 1981 AM A.S. FUTURA SPORT MA MACERATA MC   --       0,00

 [ Serie Nr.  5 Maschile ]
 1 SCARAMUCCI SIMONE 1994 JM ASD ARCOIRIS ANCONA ANCONA AN    22"1   500,90
 2 CICCOROSSI MICHAEL 1984 AM A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC    26"5   417,74
 3 TRIVELLINI VALERIO 2000 EM ASS. DIL. POL. DISAB CERRETO D'ESI AN    27"7   399,64
 4 RENDIMONTI MARIANO 1977 MM A.S. FUTURA SPORT MA MACERATA MC    33"6   329,46
Np. PASINI ROBERTO 1993 SM A.S.D. CAVALLUCCIO M SAN BENEDETTO DEL TR AP   --       0,00

 [ Serie Nr.  6 Maschile ]
 1 PECCI CRISTIAN 1986 AM A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC    22"4   494,20
 2 CESCA ALEX 2000 EM A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC    23"1   479,22
 3 NARDELLA MICHELE 1991 SM A.S.D. CAVALLUCCIO M SAN BENEDETTO DEL TR AP    24"5   451,84
 4 DI CICCO DOMENICO 2000 EM ASS. DIL. POL. DISAB CERRETO D'ESI AN    27"6   401,09
 5 FIORE DANIELE 2002 EM A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC    27"6   401,09
 6 GIOACCHINI GIORGIO 1979 MM ASD ARCOIRIS ANCONA ANCONA AN    32"0   345,94

 [ Serie Nr.  7 Maschile ]
 1 MEI LEONARDO 1998 JM A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC    16"7   662,87
 2 FANTUZI LEONARDO 1996 JM A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC    19"1   579,58
 3 CAPPONI DAVIDE 1995 JM A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC    19"1   579,58
 4 BAGGIO COMPAGNU CARLO 1990 SM A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC    20"1   550,75
 5 ELISEI MATTEO 1990 SM A.S. FUTURA SPORT MA MACERATA MC    20"9   529,67
Np. VITELLOZZI FRANCESCO 1995 JM A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC   --       0,00

4 x 50 Mista - Promozionale

 1 ABBADINI CANTORO AF A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC  5'26"6   411,03
MENGHINI FIORENTINI

 1 BALERCIA COMPAGNUCCI AM SSD TEAM MARCHE CIS FALCONARA MARITTIMA AN  4'32"2   396,54
CANTARINI AVENALI
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4 x 50 Stile Libero - Promozionale

 1 CAPPONI FANTUZI AM A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC  3'00"4   535,81
BAGGIO MEI

 2 NARDELLA TOIANI AM A.S.D. CAVALLUCCIO M SAN BENEDETTO DEL TR AP  3'27"4   466,06
DEL GRAN MASTRO MARCELLI

50 mt. Dorso - Promozionale

 1 FELIZIANO MARIA 1990 SF A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC  1'08"2   433,64
 2 FIORENTINI NICOLETTA 1987 SF A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC  1'13"7   401,28
 3 FRAUDATARIO AURORA 2001 EF A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC  1'30"2   327,87
 4 ABBADINI PAOLA 1975 MF A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC  1'48"1   273,58

 1 CESCA ALEX 2000 EM A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC  1'00"1   450,60
 2 DONNINELLI DIEGO 1994 JM A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC  1'00"7   446,14
 3 CAPPELLA MICHELE 1979 MM VIRTUS BUONCONVENTO BUONCONVENTO FM  1'02"2   435,39
 4 NARDELLA MICHELE 1991 SM A.S.D. CAVALLUCCIO M SAN BENEDETTO DEL TR AP  1'05"7   412,19

 [ Serie Nr.  2 Maschile ]
 1 ELISEI MATTEO 1990 SM A.S. FUTURA SPORT MA MACERATA MC    53"2   509,04
 2 FANTUZI LEONARDO 1996 JM A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC    58"8   460,56
 3 DEL GRAN MASTRO PIETRO 1995 JM A.S.D. CAVALLUCCIO M SAN BENEDETTO DEL TR AP  1'03"7   425,13
 4 CANTARINI LORENZO 1995 JM SSD TEAM MARCHE CIS FALCONARA MARITTIMA AN  1'06"9   404,80

25 mt. Dorso - Promozionale

 1 MARINELLI MORENA 1982 AF A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC    59"9   246,86
 2 LUDOVICO VALENTINA 1996 JF SSD TEAM MARCHE CIS FALCONARA MARITTIMA AN  1'04"9   227,84
 3 DOMITILLA BORA 1963 MF SSD TEAM MARCHE CIS FALCONARA MARITTIMA AN  1'08"6   215,55
 4 IACOPONI ALESSANDRA 1982 AF A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC  1'23"6   176,88
 5 CIOTTI ELENA 2006 JF GROTTAMMARE TEAM NUOGROTTAMMARE AP  2'33"7    96,21

 [ Serie Nr.  2 Femminile ]
 1 SCORTECHINI CHIARA 1997 JF SSD TEAM MARCHE CIS FALCONARA MARITTIMA AN    42"4   348,75
 2 RICCI GABRIELLA 1965 MF VIRTUS BUONCONVENTO BUONCONVENTO FM    46"8   315,96
 3 ABBADINI PAOLA 1975 MF A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC    47"0   314,62
 4 MAZZIERI GIULIA 1993 SF A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC    52"6   281,12
 5 MONTALI NOEMI 2000 EF A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC    53"4   276,91

 [ Serie Nr.  3 Femminile ]
 1 DALMENGHI SIMONETTA 1967 MF VIRTUS BUONCONVENTO BUONCONVENTO FM    33"9   436,19
 2 CANTORO SERENA 1993 SF A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC    40"4   366,01
 3 SGALLA MARTINA 2005 JF SSD TEAM MARCHE CIS FALCONARA MARITTIMA AN    56"7   260,79
Np. NICOLAI NADIA 1975 MF VIRTUS BUONCONVENTO BUONCONVENTO FM   --       0,00
Np. FERMANELLI MARINA 1998 JF A.S. FUTURA SPORT MA MACERATA MC   --       0,00
Np. DI IORIO CRISTINA 1998 JF A.S. FUTURA SPORT MA MACERATA MC   --       0,00

 [ Serie Nr.  1 Maschile ]
 1 TIBERI LUCA 1971 MM A.S. FUTURA SPORT MA MACERATA MC    54"0   250,00
 2 ALBORINI MATTEO 1996 JM ASD ARCOIRIS ANCONA ANCONA AN    54"9   245,90
 3 SARGENTONI LUCA 1998 JM ASS. DIL. POL. DISAB CERRETO D'ESI AN    54"9   245,90
 4 BAROCCI MIRKO 1972 MM SSD TEAM MARCHE CIS FALCONARA MARITTIMA AN  1'02"9   214,63
Np. SICIGNANO ANTONIO 1997 JM A.S. FUTURA SPORT MA MACERATA MC   --       0,00
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 [ Serie Nr.  2 Maschile ]
 1 TRIVELLINI VALERIO 2000 EM ASS. DIL. POL. DISAB CERRETO D'ESI AN    39"8   339,20
 2 REBICHINI ANDREA 2004 EM A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC    41"4   326,09
 3 HADDAD FABIO FUAD 1996 JM A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC    42"6   316,90
 4 GIACCHE' YONAH 2004 EM ASS. DIL. POL. DISAB CERRETO D'ESI AN    57"5   234,78
 5 D'ERCOLI MARCO 1977 MM A.S.D. CAVALLUCCIO M SAN BENEDETTO DEL TR AP    59"0   228,81

 [ Serie Nr.  3 Maschile ]
 1 TRAINI SEBASTIANO 1993 SM A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC    31"1   434,08
 2 CHERUBINI MARCO 1981 AM A.S.D. CAVALLUCCIO M SAN BENEDETTO DEL TR AP    37"4   360,96
 3 MOLOSSI NICOLO' 1991 SM ASD ARCOIRIS ANCONA ANCONA AN    37"9   356,20
 4 PIGLIAPOCO MICHELE 1984 AM SSD TEAM MARCHE CIS FALCONARA MARITTIMA AN    43"3   311,78
Np. PETTINARI VALENTINO 1977 MM A. S. D. IDOR NUOTO FERMO FM   --       0,00
Np. PEZZICOLI MICHELE 2000 EM A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC   --       0,00

 [ Serie Nr.  4 Maschile ]
 1 LUCIANI MATTEO 2001 EM A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC    30"2   447,02
 2 SCARAMUCCI SIMONE 1994 JM ASD ARCOIRIS ANCONA ANCONA AN    32"8   411,59
 3 MASSACCESI SIMONE 1981 AM SSD TEAM MARCHE CIS FALCONARA MARITTIMA AN    36"7   367,85
 4 DI CICCO DOMENICO 2000 EM ASS. DIL. POL. DISAB CERRETO D'ESI AN    36"8   366,85
 5 RENDIMONTI MARIANO 1977 MM A.S. FUTURA SPORT MA MACERATA MC    45"7   295,40

 [ Serie Nr.  5 Maschile ]
 1 CAPPONI DAVIDE 1995 JM A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC    21"9   616,44
 2 GRECO ALESSANDRO 1986 AM A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC    27"1   498,15
 3 DEL GRAN MASTRO PIETRO 1995 JM A.S.D. CAVALLUCCIO M SAN BENEDETTO DEL TR AP    28"2   478,72
 4 FIORE DANIELE 2002 EM A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC    36"2   372,93
 4 SCHIAVO FRANCESCO 1996 JM A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC    32"4   416,67
Np. GENNARI MARCO 1981 AM A.S. FUTURA SPORT MA MACERATA MC   --       0,00

4 x 25 Stile Libero - Promozionale

 1 FUSARI FELIZIANO AF A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC  2'24"6   363,73
MAZZIERI FRAUDATARIO

 1 NARDELLA TROIANI AM A.S.D. CAVALLUCCIO M SAN BENEDETTO DEL TR AP  1'36"6   458,39
DEL GRAN MASTRO MARCELLI

 2 CARLETTI ELISEI AM A.S. FUTURA SPORT MA MACERATA MC  2'04"7   355,09
CUTINI RENDIMONTI

 3 DI CICCO SARGENTONI AM ASS. DIL. POL. DISAB CERRETO D'ESI AN  2'14"4   329,46
MARRI TRIVELLINI

 4 DALMENGHI RICCI AM VIRTUS BUONCONVENTO BUONCONVENTO FM  2'28"0   299,19
GIACOBBI LANCIOTTI

 5 BAROCCI MASSACCESI AM SSD TEAM MARCHE CIS FALCONARA MARITTIMA AN  3'26"4   214,53
PIGLIAPOCO SGALLA

50 Mt. Rana - Promozionale

 1 AVENALI REBECCA 1998 JF SSD TEAM MARCHE CIS FALCONARA MARITTIMA AN  1'15"9   429,60

 1 MORICONI DAVIDE 2001 EM A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC  1'05"2   410,38
 2 MARRI ALEO 1995 JM ASS. DIL. POL. DISAB CERRETO D'ESI AN  1'08"6   390,04
 3 CANTARINI LORENZO 1995 JM SSD TEAM MARCHE CIS FALCONARA MARITTIMA AN  1'13"1   366,03
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50 Mt. Farfalla - Promozionale

 1 MENGHINI STEFANIA 1978 MF A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC  1'22"7   341,61

 1 MEI LEONARDO 1998 JM A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC    42"0   596,79
 2 MARCELLI LUCA 1993 SM A.S.D. CAVALLUCCIO M SAN BENEDETTO DEL TR AP    52"4   478,34
 3 PALAZZETTI EDOARDO 1990 SM VIRTUS BUONCONVENTO BUONCONVENTO FM  1'00"2   416,36
 4 DONNINELLI DIEGO 1994 JM A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC  1'05"8   380,93
 5 CICCOROSSI MICHAEL 1984 AM A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC  1'15"3   332,87
 6 COMPAGNUCCI EDOARDO 1991 SM SSD TEAM MARCHE CIS FALCONARA MARITTIMA AN  1'20"9   309,83

25 mt. Rana - Promozionale

 1 FIORETTI LUIGIA 1954 MF SSD TEAM MARCHE CIS FALCONARA MARITTIMA AN  1'01"9   263,46
 3 LUDOVICO VALENTINA 1996 JF SSD TEAM MARCHE CIS FALCONARA MARITTIMA AN  1'15"4   216,29

 1 EL FELLAH ZOUHAIR 1994 JM ASD ARCOIRIS ANCONA ANCONA AN    29"2   458,32
 2 MARTINI ROBERTO 1979 MM ASD ARCOIRIS ANCONA ANCONA AN    38"1   351,26
 3 LANCIOTTI VINICIO 1993 SM VIRTUS BUONCONVENTO BUONCONVENTO FM    39"4   339,67
 4 CHERUBINI MARCO 1981 AM A.S.D. CAVALLUCCIO M SAN BENEDETTO DEL TR AP    41"3   324,04
 5 D'ERCOLI MARCO 1977 MM A.S.D. CAVALLUCCIO M SAN BENEDETTO DEL TR AP    53"4   250,62

 [ Serie Nr.  2 Maschile ]
 1 COMPAGNUCCI EDOARDO 1991 SM SSD TEAM MARCHE CIS FALCONARA MARITTIMA AN    31"2   428,94
 2 PECCI CRISTIAN 1986 AM A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC    32"2   415,62
 3 MARRI ALEO 1995 JM ASS. DIL. POL. DISAB CERRETO D'ESI AN    32"6   410,52
 4 CIOFFI FRANCESCO 1969 MM ASD ARCOIRIS ANCONA ANCONA AN    34"6   386,79
 5 CARLETTI ALEX 2000 EM A.S. FUTURA SPORT MA MACERATA MC    37"0   361,70
 6 LEPORE ROMEO 1993 SM VIRTUS BUONCONVENTO BUONCONVENTO FM    39"6   337,95

25 mt. Farfalla - Promozionale

 1 BRUSCHI ELENA 1989 SF SSD TEAM MARCHE CIS FALCONARA MARITTIMA AN    46"7   302,57
 2 FRAUDATARIO AURORA 2001 EF A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC    47"8   295,61

 1 EL FELLAH ZOUHAIR 1994 JM ASD ARCOIRIS ANCONA ANCONA AN    20"5   611,56
 1 RONGONI FRANCESCO 2002 EM VIRTUS BUONCONVENTO BUONCONVENTO FM    31"4   399,27
 2 LANCIOTTI VINICIO 1993 SM VIRTUS BUONCONVENTO BUONCONVENTO FM    43"4   288,87
 2 BAGGIO COMPAGNU CARLO 1990 SM A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC    22"6   554,73
 3 GIOACCHINI GIORGIO 1979 MM ASD ARCOIRIS ANCONA ANCONA AN    35"4   354,15
 3 CIOFFI FRANCESCO 1969 MM ASD ARCOIRIS ANCONA ANCONA AN    53"5   234,34
 4 MASSACCESI SIMONE 1981 AM SSD TEAM MARCHE CIS FALCONARA MARITTIMA AN    39"8   315,00
 4 GIACOBBI MARCO 1983 AM VIRTUS BUONCONVENTO BUONCONVENTO FM  1'04"7   193,77
 5 TROIANI LORENZO 2000 EM A.S.D. CAVALLUCCIO M SAN BENEDETTO DEL TR AP    41"6   301,37
Np. PASINI ROBERTO 1993 SM A.S.D. CAVALLUCCIO M SAN BENEDETTO DEL TR AP   --       0,00

4 x 25  Mista - Promozionale

 1 LUDOVICO FIORETTI AF SSD TEAM MARCHE CIS FALCONARA MARITTIMA AN  4'00"8   242,94
BRUSCHI SCORTECHINI
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 1 PECCI DONNINELLI AM A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC  1'46"7   473,20
GRECO SCHIAVO

 2 CAPPELLA LEPORE AM VIRTUS BUONCONVENTO BUONCONVENTO FM  1'49"7   460,26
PALAZZETTI RONGONI

 3 MOLOSSI CIOFFI AM ASD ARCOIRIS ANCONA ANCONA AN  2'05"3   402,95
EL FELLAH SCARAMUCCI

Np. CHERUBINI D'ERCOLI AM A.S.D. CAVALLUCCIO M SAN BENEDETTO DEL TR AP   --       0,00
PASINI TROIANI
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